10. Entónces fué t raido Daniel por 
ó rden del rey, quien se ció obligado íi 
entregarlo á' sus enemigos; y ellos le 
e cha ron en el lago de los leones. Y el 
rey dijo á Daniel : T u Dios á quien siem-
pre adoras, te librará. 

IT. Al mismo t i empo se t ra jo por 
su órden una piedra que fué puesta á 
la en t r ada del lago , y la selló el rey 
con su sello y con el sello d e sus mag-
nates , á fin de que no pudiesen inten-

Deo suo sicut et a n t e facere 
c o n s u e v e r a t . 

11. Viri ergo ¡Ili curiosiùs in-
quirentes invenerunt Danielem 
orantem,cl obsecrantcm Deum 
suuni. 

12. E t accedcn tes loculi sunt 
regi super edicto: R c x num-
quid non consumist i , ut oinnis 
homo, qui rogare quemquam 
de diis, et hominibus usque ad 
dies t r iginta, nisi te , rex, mit-
teretur in lacum leonum? Ad 
quos respondens rex, ai t : Ve-
rus est se rmo iuxta decretum, 
Medorum , atqtie Pcrsarum, 
quod pracvaricari non licet. 

13. T u n c respondentes dixe-
run t coram rege: Daniel de 
filiis capt ivi tat is l u d a , non cu-
ravit de lege tua, et de edi-
cto, quod constiluisti; sed tri-
bus temporibus per diem o-
ra t obsecrat ione sua. 

14. Q u o d verbum cùm au-
dissct rex , satis contr is ta t i» est: 
et p ro Daniele posnit cor ut 
l iberare! eum, et usque ad ec-
casum solis laborabat ut erue-
rc t illum. 

15. Viri autem illi intelligen-
tes regem dixerunt ei: Scito 
r ex , quia lex Medorum, at-
q u e Persa rum est ut omne de-
c re tum, quod consiituerit rex, 
non l iceat immuta l i . 

16. T u n c rcx praecepit: et 
adduxcrunl Danielem, et mi-
serunt eum in lacum leonum. 
Dixi tque rcx Danieli: Deus 
tuus, quem colis semper , ipse 
liberabit te. 

17. Al la tusque est lapis unus, 
et positus est super os lati: 
quem obsignavit rex annulo 
suo, et annulo opt imatum suo-
rum, nequid ficret contra Da-

•a t i . RI tosto original puede traduci™*: Estos hombres, pues, vinieron en I»-
j n . l l o a con ininrluosidad bac ia D a n M , y lo hallaron, ¡ t e . . „ „ „ H o hi-

i 15 Puede traducirso e l originai: Pero estos hoinbres virueron en tumulto 
e ia e l rey, y lo dijeron, &.C. 

nielem. 

18. E t abiit rcx in d o m u m 
suain, et dormivit incoeivitus, 
c ibique non sunt allati coram 
eo , insuper e t somnus reces-
sit ab eo. 

II). T u n c rex p r imo dilucu-
lo consurgeus, festinus a d la-
cum leonum perrexi t : 

20. Appropinquansque Iacui, 
Danie lem voce lacryinabili in-
clamavit , et afl'atus est eum: 
Danie l serve Deivivent is , Dcus 
tuus, cui tu servis semper , pu-
tasue valuit te l iberare a leo-
nibus?